АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024 № 346

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное
состояние постановляю:

1. Признать утратившими силу:
– постановление администрации города Владимира от 28.03.2023 № 1440

«О  сводном  плане  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  муниципальных  нужд
муниципального образования город Владимир на 2023 год и плановый период
2024-2025 годы»;

– постановление администрации города Владимира от 27.07.2023 № 3458
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  28.03.2023  №  1440  «О  сводном  плане  закупок  товаров,  работ,  услуг
для  муниципальных  нужд  муниципального  образования  город  Владимир
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;

– постановление администрации города Владимира от 15.11.2023 № 4547
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  28.03.2023  №  1440  «О  сводном  плане  закупок  товаров,  работ,  услуг
для  муниципальных  нужд  муниципального  образования  город  Владимир
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;

– постановление администрации города Владимира от  07.02.2024 № 258
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  28.03.2023  №  1440  «О  сводном  плане  закупок  товаров,  работ,  услуг
для  муниципальных  нужд  муниципального  образования  город  Владимир
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов